ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12  марта 2021года								№    3 /2
город Дорогобуж

Об освобождении от обязанностей
члена  участковой  избирательной
комиссии

На основании подпункта "г" пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии: 	№ 157 - Киселева Алексея Евгеньевича.

Председатель комиссии		_______________  А.Н. Румянцев

Секретарь комиссии			_______________  О.В. Смольянинова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]